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Strona główna  › Informacje

Konferencja "Media - Ciało - Płeć"

Założeniem przyświecającym konferencji jest ukazanie możliwości, jakie daje perspektywa
somatyczna w badaniach nad mediami. Rosnąca rola studiów obejmujących kategorię
cielesności oraz specyfika nowoczesnej, zorientowanej medialnie rzeczywistości wskazują,
iż połączenie obydwu obszarów wydaje się nie tylko zasadne, ale wręcz naturalne.
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Popularność gender i queer studies, rola krytyki feministycznej, czy rozwijającej się wciąż
somatoestetyki niezbicie świadczą o pewnych przesunięciach, które odciskają swoje piętno również
w świecie mediów. Konferencja ma więc być krokiem w kierunku ustalenia wspólnych mianowników,
wykrycia wzajemnych oddziaływań oraz próby wyjaśnienia postępujących procesów łączących ciało –
fundamentalną dla ludzi przestrzeń związaną z rzeczywistością empiryczną, i media – źródło
rzeczywistości alternatywnych, przenoszących nas w świat symulakrów.

Z uwagi na bardzo szeroki temat konferencji, poniżej znajduje się zestaw proponowanych zagadnień
tematycznych:

    medialne reprezentacje ciała,
    płeć mediów,
    media a pornografia,
    stereotypy płciowe w mediach,
    wizerunek medialny a seksualność,
    kobiety w mediach,
    medialne drogi feminizmu,
    media wobec odmienności seksualnej,
    ciało w reklamie,
    ułomność, choroba, genetyka – media wobec Obcego,
    nowe media a transhumanizm.

Organizatorzy pragną jednocześnie, że powyższe obszary tematyczne nie powinny w żaden sposób
ograniczać inwencji uczestników. Wszelkie referaty, mieszczące się w ramach wyznaczonych przez
trzy tytułowe pojęcia, będą mile widziane.

Termin: 18.10.2012 - 19.10.2012
Miejsce: Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ, ul. Łojasiewicza 4
Organizator: Koło Naukowe Studentów Dziennikarstwa UJ, Koło Naukowe Meritum
Strona WWW: www.mediacialoplec.wordpress.com
Kontakt: mediacialoplec@gmail.com

Źródło: www.uj.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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